confirmavit
habend’, tenend’, gaudend” & exercend’ omnia
& lingula premifs’, eifdem Major® & Communi-
ta’, ac Civibus civit’ London praediét’, & fuc-
cefloribus fuis 1 perpetuum, adeo plene, libere,
& integre, ac 1 tam amplis modo & forma, ac
(i fcparatim, fingulatim, & nominatim in literas
patent’ ili’ exprefs’ nominat’, declarat’, recitat’,
& mantfell’ effent & fuifient, prout per eafdem
hteras patent” (inter alia) plenius apparet,  Quod-
que Domin’ Carolus primus nuper Rex Angl,
{ge. per literas fuas patent’ fub magno figillo fuo
Angl’ figila’, geren’ dat’ apud Weltm’ praedi@t?
decimo oftavo die Octobris, anno regni fui quar-
to decimo, quas iidem Major & Communitas, ac
Cives civit’ London hic in cur® proferunt, omnia
& fingula privileg’, libertat’, franc’, quictanc,
immunitat’, & liberas confuetud’  qurecunque,
que pradict’ Major & Communitas, ac Cives
civit’ London pred’, vel predeceflor fui, per
nomen Majoris & Communitat’, ac Civium civie’
London, feu per nomen Mujoris & Aldermann’
Civium & Communitat® London, feu per nomen
MLIJGI‘?S & Civium civit® London, feu per nomen
Majoris & Communitat’ civit' London, feu per
nomen Civium civit’ London, feu per nomen
Baron’ London, feu per nomen Baron’ civip
Lo'ndon, feu per aliquod al’ nomen quodcunque,
ratone fen vigore literar® patent’, chartar’, feu
confirmac’, in cildem literis patent® dicti nuper
RCEIS- Carolt primi mentionat’, vel uft vel pra-
fcriptione, aut alio legal’ modo aliquo tempore,
vel aliquibus temporibus ante tunc  habuiffent,
feu rationabihiter ufi fuiffent, aut exercuiffent, rar’
habend” & prata, ac pro fe, haeredibus, & fuc-
ceforibus fuis acceptavic & approbavit, ac ez
omnia & fingula preefa’ Majort & Communitar’,
ac Civibus civit’ London, & eor’ fucceflor, per
caldem literas fuas patent’ ratificavic & confirma-
vit, prout per literas patent’ il (int’alia) plenius
liquet & apparet. Quodque pred’ Domin’ Rey
nunc per literas fuas patent’ fub magno figillo
fuo AngP figilla’, geren’ dat’ apud Weltm’ preed’
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vicefimo quarto die Junii, anno regni fui decimo
quinto, quas iidem Major & Communitas, ac
Cives civi’ London hic in cur’ proferunt pro ipfo
Rege, heeredibus & fuccefloribus fuis, ratificavit
& confirmavit Major’ & Communitat’, ac Civi-
bus civit® iondon, & fucceflor’ fuis, omnia &
fingula jurifdiction’, authoritat’, privilee®, liber-
tat’, franch’, quictanc’, immunitat’y & confuetud’
quacungue, quae prefat’ Major & Communitas,
ac Cives civi’ London, vel praedecefior’ fui, per
nomen Major’ & Communitac’, ac Civium civit’
Tondon, feu per nomen Majoris, Aldermannor’,
Civium & Communitat’ London, feu per nomen
Majoris & Civium civit’ London, feu per nomen
Major’ & Communit’ civi’ London, feu pey
nomen Civium civie’ London, feu per nomen Ba-
ror’ London, feu per_ nomen Baron’ civitat’ Lon-
don, feu per ahquod al’ nomen quodcunque, ra-
tione vel vigore literar” patent’, chartar®, feu
confirmat’ in eifdem literis patent’ dicti Domin’
Regis nunc praementionat’y vel alicujus, feu ali-
quor’ uius, vel ufu prafeription’ vel preefcriptio-
num, fen al’ legali modo quocunque, aliquo
tempore, vel aliquibus temporibus ante tunc ha-
buiffent, feu rationabilit® ult fuflent, feu exer-
cuiffent, habend®, tenend’, ecaudend’, & exer-
cend® omnix & fiaguln premifs’ prediét’ cifdem
Majori & Communitat’, ac Civibus civit’ Lon-
don pradilt’, & fuccelloribus {uls in perpetuum,
adeo plene, libere, & Integre, acin tam amplis
modo & forma, prout m cifdem literis patent’
fuperius mentionat” fore data five concefly, aut
alit’ ufu, prefeription’, vel al’ legali modo, feu
jure quocunque ante tunc refpective habi’, ob-
tent’, five gavil: foiffent, ac i feparatim, fingu-
latim, & nominatim in & per dictas lieras pa-
tent’ iplius Domin® Regis nunc exprefs’ nominat’,
declarat’, concels” & manifelta effent & fuiffent,
prout per eafdem literas patent® (inter alia) plenius
apparet. Eteo warranto iidem Major & Commu-
nitat’, ac Cives civitat® London, par tempus in
informatione praedicta {upertus fpecific’ uft fuer’,
& adhuc utunt’, ac clamant habere & uti, liber-
at’, privileg', & franch’, fore de ferplis unum
corpus corporat’ & politic’ in re, facto, & no-
mine, per nomen Majoris & Communitat’, ac
Civium civita’ London, ac per idem nomen pla-
citare & implacitart, refpondere ac refponderi,
prout eis bene licuie & licer: Abfque hoc, quod
iidem Major & Communitas, ac Cives civitat”
London, de libertat’, privileg® & franch il fu-
per dittum Domin Regem nunc, per tempus
praed’ in informatione pred’ fuperius fpecific,
ufurpaver’ feu ufurpant, prout per information’
" pro dicto Domin' Rege nunc fuperius fuppo-
pitur.  Quze omnia & fingula tidem Major ac
Communitas, ac Cives civitat’ London parat’ funt
verificare s unde petunt judicium, & quod liber-
tat’y privileg’, & franch’ 1lI' eis & fuccefloribus
fuis 1n perpetuum deinceps allocent & adjudi-
cent, & quod ipli, quoad premifs 1lI’ ab hac
cur” dimittanty &, Et fidem Major & Com-
munitas, ac Cives civit London, quoad liber-
v, privileg’ & franch’ fequen’, wiz. iplos ha-
bere Vicecom® civit & com’ civier London, &
Vicecom® Midd'y, & nominare & cligere ex fe-
ipfis duas perfonas fore Vicecom' cvit' praedit’,
& com cjufdern cvit’ & Vicecom® Midd' ac
i fic nominat’ & ele€t’ praficere & conftituere
Vicecony civit praedict & comy ejufdem civie',
& Vicecom’ Midd', ac ue Vicecom™ civie’ pree-
dict’, & comr ¢juafdem civit, ad execur’ & re-
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torn’ omnium brevium, bill', & przcept’ Do-
min’ Regis, pro adminiftratione & execut’ Juftic*
infra cvit’ predi’, & com’ ejufdem civit’ exe-
quend’, faciend’, que ad officium Vicecom’ fa-
ciend’ pertinent, ac ad faciend’ & exequend’
omnta & fingula alia infra civit’ predi®t® & com?
ejuldem civit’, que ad officium Vicecem® faciend?
pertinent, ac ut Vicecom’ com’ Midd® pro eo-
dem com’ defervitur’, ac omnia brevia, bill’, &
preecept’ Domin” Regis infra com® Midd® pree.
dit’, pro adminiftratione & executione jufticix
bidem cxequend’, & retorn’ inde faciend’, quam
ad ofhcium Vicecom’ faciend’ pertinen’; dicunt,
quod dictus Dominus Rex nunc ipfos Majorem &
Communitat’, ac Cives civitat® London, occafio-
ne inde impetere fen occafionare non debet, quia
dicunt, quod prediét’ civit' London eft, &
tempore cujus contrar’ memoria homin® non cxifl’,
fure antiqua civitas & antiqu’ comit’ de fe, quod-
que preed’ com’ Midd® per totum tempus pred’
fui & cft antiquus comi’, quodque cives eul-
dem civit’ funt, & a pried” tempore cujus con-
trar’ memor’ homin® non exift’,y fuer’ un’ Corpus
corpora’ & poliuc’, tam per nomen Major’ &
Communitat’ ac Civium civic’ London, quam per
nomen Civium London; quodgie Domin® Jo-
hannes quondam Rex Angl, per Litcras fuas pa-
tent’ fub magno figillo fuo Anpl" figilla?, geren’
dat’ apud bonam villam {uper Tokam quizto die
Julii, anno regni ful primo, quas iidem Major
& Communitas, & Cives civitat’ London hic m
cur’ proferunt, conceflit civibus London’ praed’,
Vicecomit’ London & de Midd’ cum omnibus
rebus & confuetudinibus, que pertinebant ad
praed’ Vicecony® infra civit” & extra, per terras &
per aquas, habend” & tenend’ eis in perpetaum,
Et preeterea idem Domin’ Rex Johannes, por li-
teras {uas patent’ praed’ conceffit eifdem civibus
London, quod ipft de feiplis facerent Vicecom’
quofcunque voluerint, & amoverent quacdo vo-
luerint, prout per eafdem literas patent” (inter alia)
plentus apparet.  Quodque 10 Magna Charta de
libertatibus  Angl’, 1n parliament’ Domin® Henri-
ct quondam Regis Angl’ tertity, apud Weltn’ m
com’ Midd’ anno regni fui nono tent’, edit’, &
provis’, continet’, quod civit’ London habeat
omnes libertat® {uas antiquas, & confuetud” fuas.
Et iidem Major & Communitas, ac Cives civit’
London ulterius dicunt, quod idem Domin’ Rex
Henricus tertius, per literas fuas patent’ {ub
magno figillo fuo Angl' fNgliad, geren’ dat’
apud Weltim’ pred’ decimo oétavo die Februarii,
anno regni ful undecimo, quas iidem Major &
Communitas, ac Cives civi® London hic in cur’
proferunt, confirmavit Civibus London Vicecom®
London & de Midd’ cum omnibus rebus &
confuctudinil’, que pertined’ ad praed’ Vicecom’
infra civitat® & extra, per terrag & per aquas,
prout per cafdem literas patent’ (in’ al’) plenius
apparet.  Quodque Dommn’ Edwardus quondam
Rex Angl tertius, tn parliament’ fuo apud Weltm’
in com’ Midd’, anno regni fui primo tent’, per
quandam chartam fuum de aifenfu Praclator’,
Comit’, Baron’; ac totius Communitat’ regni fui
in eodem parliamento fuo apud Weltm® praed’
convocat’ exiften’y ac authoritate ejufdem parlia-
menti, confirmavit tunc Civibus civit’ London
pred’ libertat’ fubfequen’, int’ al’, habendi fib
& fuccefforibus fuis in perpetuum, Imprimis re-
citando, quod cum in magna Charta de libertat’
Ang’ contineat’, quod civitas London habeat

omnes libertat’ fuas antiquas & confuetud® fuas;
&
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& quod iidem Cives tempore confeftion’ difte
charte, ac temporibus fancti Edwardi Regis &
Confefloris, & Willielmi Conqueftor’ & al’ pro-
genitor’ dictt Regis Edwardt tertii, diverfas liber-
tat’ & confuetud’, tam per chartas ipfor’ progeni-
tor’ fuor’, quam fine chartis ex antiqua confue-
tud’ habuiffent, voluit & conceffit idem Rex Ed-
wardus tertius pro fe & heredibus fuis per char-
tam i, authoritat’ pred’, quod iidem Cives ha-
berent libertat’ {vas fecund’ formam Magn® Charta
fupradi®’; & quod pro aliqua perfonal’ tranfgy’,
vel judicio perfonal’ alicujus miniftri ejufdem ci-
vit’, non caperet’ libertas civit’ ill’ in manu ejuld’
Reg’ Edwardi tertii, vel haered’ fuor’y fed hujuf-
modi minilter, prout qualitas tran{gr’ requireret,
puniretur, prout per eandem chartam geren’ dat’
apud Weltm’ praed’ fexto die Martii, anno regnl
di¢ti Regis Edward: tertii primo fupradit’, fub
magno figillo fuo Angl* figilla’, hic in cur’ pro-
la¢’ (int’ alia) plenius apparet. Et tidem Major
& Communitas, ac Cives civit’ London ulterius
dicunt, quod ad inftant’ & requifition’ Commu-
nitat’ regni Angl’ in parliamento Domin® Richar-
di nuper Regis Angl’ fecundi poft Conqueltum,
apud Weftm’ pred’ anno regni {ui {eptimo tent’,
aflemblat’ pro majore quiet’ & pace inter ligeos
ejufdem nuper Regis fovend’, & pro bono pub.
lico, omnes confuetud’y libertat’, privileg’, &
franch’ civit’ praed’, tunc civibus civitat’ illivs &
cor’ fuccefloribus, licet ufi non fuerint, vel abufi
fuerint eifdem, authoritat’ ejufdem parliament’
ratificat’ & confirmat’ fuer’. Quodque Dominus
Henricus nuper Rex Angl’ fextus, per literas fuas
patent’ fub magno figillo fuo Angl’ figillat’, ge-
ren’ dat’ apud Weltm’ pred’ vicelimo fexto die
O&obris, anno regni {ui vicelimo tertio, quas
tidem Major & Communitas, ac Cives civit® Lon-
don hic in cur’ proferunt pro fe, hewredibus &
fuccefforibus fuis confirmavit Majori & Commu-
nitat’ ac Civibus civit’ London, & {uccefforibus
fuis, omnes & fingulas fuas libertat’, franch® &
liberas confuetud’ adeo integras & illefas, ficut
eas unquam aliquo tempore progenitor’ ejufdem
nuper Regis Henricl fexti melius, quietivs, & li-
ber’ habuiffent & tenuifient, prout per eafdem
literas patent’ (int’ al’) plenius apparet. Quodg’
Domin® Edwardus nuper Rex Angl® quartus, per
literas fuas patent’ fub magno [igillo fuo Angl’
figilla’, geren’ dat’ apud Weltm’ praed’ nono
die Novembr’, anno regni fui fecundo, quas iidem
Major & Communitas ac Cives civit’ London
hic in cur’ proferunt pro fe, & haredibus {fuis,
confirmavit Majori & Communitat’y ac Civibus
civii’ London, & {uccefloribus fuis in perpetuum,
omnes & f{ingulas fuas libertat’, franch’, & libe-
ras confuctud’y, adeo integr’ & illes’, ficut eas
unquam aliquo tempore progenitor’ ejufdem nu-
per Regis Edwardi quartt melius, quetios, & li-
ber> habuiffent & tenuiffent. It ulterius idem
nuper Rex Edwardus quartus, per eafdem literas
fuas patent’ conceflit etldem Majori & Communi-
tat’ ac Civibus, quod licet ipfi, vel prazdeceffores
fui, aut Major & Aldermann’ civit’ pred?, vel
preedeceflor’ ful praeantea, vel fucceffores fui ex-
tunc in pofterum, aliqua vel ahquibus Iibertat’
quietant’ concefls’, ordination’ articulo’y feu libe-
rar> confuetudin’, aut alior’ in eifdem literis pa-
tentibus ejufdem nuper Regis Edwardi quarti,
feu al’ literis {uis, aut progenitor’ fuor’ quondam
Regum Angl, eildem Majori & Communitat’
concefs’ content’, aliquo cafu emergente plene
non uft vel abufi fuerint, Noluit tamen idem
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nuper Rex Edwardus quartus, quod propter hoc
1pfi Major & Communitas, Alderman’ & Cives
feu fucceflor® fui, forisfactur® aliquor’ prmmiﬁ“ur:
incurrerent, fed quod ipfi & eorum fucceffor® upi.
verlis & fingulis libertat’ quietant’ concefs’, ord;.
nat’ articulis, liberis confuetud’, & quibufcunque
al’ n chartis & literis preed® content’, tali® non.
ufis, vel etiam abufis, & cor’ quolibet extunc de
cetero plene & libere gauderent, & eis uterent®
{ine impetratione vel impediment’ ejufdem nuper
Regis, feu hmred’ fuorum, Jufti’, Efchetor
Vicecom’, aut al* Balliv’ feu minifty ipfius nupe;
I_{egis, vel alio_r' quorumcung’, prout per eafdem
]!tera_ls patent” ejufdem nuper Regis Edwardi quar-
t1 hic in cur® prolat’ (int’ al’) plenius apparet,
Quodque Dom’ Henricus nuper Rex Angl’ fepti-
mus per literas fuas patent’ fub magno figillo
fuo Angﬁlim figillae’, gerend’ dar’ apud \\Tc?tm‘
pfa:d’ vicefimo tertio die Juhi, anno regni {ui
v:_ctﬁmo, quas lidem Major & Communitas, ac
Cives civit’ London hic in cur’ proferunt pro fe
heeredibus & fuccefforibus fuis, ratificavic & conz
firmavit Major’ & Communitat’, ac Civibus civi
London, & eorum fuccefforibus, omnia & f{in-
gula liberat’, privileg’, quietant’, & liberas con-
fuetudines, quibus ipfi Major, Communitas, & Ci-
ves feu praedeceflor’ fui habere, exercere, feu gau-
dere